MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1317/2021 Em 21 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara UgaiçlpgLdS.AlalilSgglg.

l B il X:iZK.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2294/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. que em
vistoria no local foi constatado que nõo se trata de local com grande fluxo de pedestres
e nõo há registros de acidentes com vítimas no ano de 2020 e 2021 . Informamos ainda
que o dispositivo viário existente no local será remodelado. Portanto a solicitação foi
indeferida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosampnte

ALAR'htdA
Chefe dd(X:ibinete

JVB(29.2] 1/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3J8U6Z5C6M4V3N2
		2021-07-16T15:48:11-0300